
Па|ИН*агайЖ ЦИЯ ЗА П У Б Л И К У В А Н А  в  П РО Ф И Л А Н А  К У П У В А Ч А  ОБЯВА ЗА О БЩ ЕСТВЕН А П О РЪ Ч К А  Н А  С ТО Й Н О С Т ПО ЧЛ. 20, АЛ . 3 О Т  ЗОП (версия 6)

фзш  0 3 6

АГЕНЦИЯ ПО ОБЩЕСТВЕНИ ПОРЪЧКИ 
1000 София, ул. Леге 4 

е-таП: рШ аор.Ьо, аор@аор.Ьо 
интернет адрес: бйр:/Ал/уууу.аор.Ьа

ИНФОРМАЦИЯ ЗА ПУБЛИКУВАНА В ПРОФИЛА НА КУПУВАЧА ОБЯВА ЗА 
ОБЩЕСТВЕНА ПОРЪЧКА НА СТОЙНОСТ ПО ЧЛ. 20, АЛ. з ОТ ЗОП

[^Информацията е за удължаване на първоначалния срок за получаване на оферти
Номер на обявата: 1-2-4044 Дата на публикуване на обявата на профила на купувача 24/10/2016 
дд/мм/гггг

А О П

ДЕЛОВОДНА ИНФОРМАЦИЯ____________________________________
Деловодна информация
Партида на възложителя: 02709
Поделение: СЗДП ТП Държавно горско стопанство -  грЛовеч 
Изходящ номер: 1-2-4175 от дата 01/11/2016 
Коментар на възложителя:
Доставка на офис мебели за нуждите на СЗДП ТП ДГС -  гр.Ловеч 
Ю 9057763/24.10.2016 г .

РАЗДЕЛ I: ВЪЗЛОЖИТЕЛ
1.1) Наименование и адрес
Официално наименование:
СЕВЕРОЗАПАДНО ДЪРЖАВНО ПРЕДПРИЯТИЕ 
ТЕРИТОРИАЛНО ПОДЕЛЕНИЕ ДЪРЖАВНО ГОРСКО 
СТОПАНСТВО ЛОВЕЧ

Национален регистрационен номер:
2016174760020

Пощенски адрес:
у л . "Търговска" № 56, е т .4
Град: код N1718:
Ловеч ВС315

Пощенски к о д : Държава:
5500 ВС

Лице за контакт:
инж.Иван Петков; инж.Силвия Стайкова

Телефон:
068 603765

Електронна поща:
бдз 1 с^ес11@аЪу. Ъд

Факс:
068 603765

Интернет адрес/и 
Основен адрес (ШИ,):
Ьббрз: / /ши. згбр.Ьд/
Адрес на профила на купувача (1ЖЬ):
Ъббр://ргосигешепР. згбр.Ьд/?
д=раде&л.с1с1=1пс1ех&рогасЬка1с1=20161021к1с1з 7 632385

РАЗДЕЛ II_____________________________________________________________
Обект на поръчката
[~~1 Строителство________________ПДоставки_____________________ [^Услуги______________
Обща прогнозна стойност на поръчката (в лв. без ДДС)______________________

Предмет на поръчката 3110.00
Доставка на офис мебели за нуждите на СЗДП ТП ДГС -  гр.Ловеч 
Съгласно техническата спецификация и идеен проект на възложителя, 
изпълнителят следва да извърши доставка и монтаж на офис мебели.
Код съгласно Общия терминологичен речник (СРУ)________________________

Осн. код Доп. код (когато е приложимо)

Осн. предмет 39130000

Доп. предмети 39120000

УНП : 0сЗаЬс25-с04е-4Г40-856а-39Г246еГа7с6 1



Па[Ш Ш Ж Иаа(ИЯ ЗА ПУБЛИКУВАНА В ПРОФИЛА НА КУПУВАЧА ОБЯВА ЗА ОБЩЕСТВЕНА ПОРЪЧКА НА СТОЙНОСТ ПО ЧЛ. 20, АЛ. 3 ОТ ЗОП (версия 6)

РАЗДЕЛ III
Срок за получаване на офертите
Дата: 04/11/2016 дд/мм/гггг Час: 16:00

РАЗДЕЛ IV
Информация относно средства от Европейския съюз
Обществената поръчка е във връзка с проект и/или програма, финансиран/а със 
средства от европейските фондове и програми 
Идентификация на проекта, когато е приложимо:

Да □  Не Н

РАЗДЕЛ V___________________________________________________  ____________
Друга информация (по преценка на възложителя)
На основание чл.188, ал.2 от ЗОП срокът за получаване на оферти е 
удължен до 16:00 часа на 04.11.2016 година.
Офертите ще бъдат отворени на 07.11.2016 г . в 14:15 часа от комисия, 
назначена от възложителя в административната сграда на ТП ДГС- 
гр.Ловеч, в гр.Ловеч 5500, ул. „Търговска" № 56, ет.4

Дата на изпращане на настоящата информация_______________________________

Дата: 01/11/2016 дд/мм/гггг______________________________________________________________

УНП: 0сЗаЬс25-с04е-4Г40-856а-39<246е(а7с6 2


